w sprawie 
ustalenia opłaty związanej z pobytem w Miejskim Centrum Profilaktyki Uzależnień  w Krakowie ul. Rozrywka 
1 osoby przyjętej celem wytrzeźwienia - wysokość opłaty za pobyt osoby przyjętej do MCPU w Krakowie na 
dzień zawarcia Porozumienia wynosi 437,- zł (słownie:  czterysta trzydzieści siedem złotych). 

3. Zmiana wysokości opłaty za pobyt nie wymaga zmiany porozumienia. 

4. Na realizację zadania wynikającego z niniejszego porozumienia Gmina przekaże Miastu Kraków dotację 
w wysokości 12.000,-  złotych brutto (słownie: dwanaście tysięcy złotych 00/100). 

5. Środki finansowe przekazane zostaną na konto Miasta Kraków: Urzędu Miasta Krakowa Wydziału 
Budżetu Miasta w Banku PKO BP S.A. Nr 77 1020 2892 0000 5602 0590 0255 w terminie 30 dni od dnia 
podpisania niniejszego porozumienia.